

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กภายในชุมชนบ้านจอมเมืองซอย ๔ หมู่ที่ ๗ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๘๘๙,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยทำการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ ๐.๖๐ เมตร ความยาวรวมประมาณ ๒๓๔.๐๐ เมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑ เมษายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๘๙๓,๑๑๒.๗๘ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง
 - ๕.๒ แบบสรุปผลราคากลางค่าก่อสร้าง
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายถาวร อินทียศ
 - ๖.๒ นายนิพนธ์ ปัญญา
 - ๖.๓ นายเสกสรรค์ จันอินตา
 - ๖.๔ นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านจอมเมือง ซอย 4

สถานที่ก่อสร้าง ซอย 4 หมู่ที่ 7 ต.ชมพู อ.เมือง จ.พิจิตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองเขาสงา

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 28 มีนาคม 2565

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x F	ราคากลาง
1	งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	260.00	26.11	6,787.46	1.3607	35.52	9,235.69
2	งานคอนกรีตหยาบรองพื้น และยึดข้าง	ม.	219.00	286.82	62,813.35	1.3607	390.27	85,470.12
3	งานท่อกลม คสล.มอก.ชั้น 3 Ø 0.60 ม.	ม.	219.00	1,119.90	245,258.04	1.3607	1,523.85	333,722.61
4	งานปูนทรายยาแนวท่อ ขนาดท่อ Ø 0.60 ม.	ท่อน	219.00	55.75	12,209.59	1.3607	75.86	16,613.59
5	งานบ่อพัก คสล. ขนาดท่อ Ø 0.60 ม.	บ่อ	16.00	11,758.75	188,139.94	1.3607	16,000.13	256,002.02
6	งานทรายทับหลังท่อระบายน้ำ	ลบ.ม.	69.65	327.84	22,833.82	1.3607	446.09	31,069.98
7	งานหินคลุกบดอัดแน่น	ลบ.ม.	-	586.11	-	1.3607	797.51	-
8	งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็กหนา 15 ซม.	ตร.ม.	284.70	366.38	104,308.05	1.3607	498.53	141,931.96
9	งานลูกรังปรับเกลี่ยไหล่ทาง	ลบ.ม.	-	174.04	-	1.3607	236.82	-
10	งานท่อ PVC เส้นผ่าศูนย์กลาง Ø 6" ชั้น 8.5	ม.	47.50	295.00	14,012.50	1.3607	401.41	19,066.81
11	งานตีเส้นจราจรด้วยสีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	-	290.00	-	1.3607	394.60	-

ผลรวมค่างานต้นทุน + Factor F เป็นเงินทั้งสิ้น

893,112.78

คิดเป็นราคากลางค่าก่อสร้างเพียง

893,112.78

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 656,362.74

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น

= -

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3607

ลงชื่อ.....

(นายถาวร อินทียศ)

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายนิพนธ์ ปัญญา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายเสกสรรค์ จันอินตา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล)

กรรมการและเลขานุการ

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร อ.เมือง จ.ลำปาง

ประเภทงาน งานทาง

28 มีนาคม 2565

โครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านจอมเมือง ซอย 4

สถานที่ก่อสร้าง ขอย 4 หมู่ที่ 7 ต.ชมพู อ.เมือง จ.ลำปาง

[illegible]

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ที่ 2283/2564 ลงวันที่ 18 พฤศจิกายน 2564

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายถาวร อินทียศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายนิพนธ์ ปัญญา)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเสกสรรค์ จันอินตา)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ

(นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล)

วิศวกรโยธาชำนาญการ